

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ДиаМед"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	2	0	8	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	2	0	8	2	0	0
из них женщин	11	11	0	2	0	7	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	диагностики центра																						
8-25	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-25	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кабинет клинико-диагностической лаборатории центра																						
10-25	Биолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Средний медицинский персонал центра																						
3090104-25	Медицинская сестра в кабинете кардиолога	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
90/6-25	Медицинская сестра процедурного кабинета	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
90/1-25	Медицинская сестра терапевтического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15	Медицинская сестра предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Костюкова Инна Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.09.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача
(должность)

(подпись)

Гоголева Татьяна Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.09.2025

Биолог
(должность)

(подпись)

Лупандина Ольга Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

19.09.25

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5061
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ческов Михаил Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

26.08.2025